

Thy Trapper A/S

Industrivej 17, 7700 Thisted

CVR-nr. 71 26 43 19

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2017.

Michael Møller Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thy Trapper A/S Industrivej 17 7700 Thisted
	CVR-nr.: 71 26 43 19 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Møller Pedersen Jan Reinholt Nielsen Benny Rytter
Direktion	Michael Møller Pedersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Storetorv 1, 7700 Thisted
Modervirksomhed	Thy Trapper Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fabrikation og salg af trappekonstruktioner og snedkerartikler i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.051.901 mod 3.791.047 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.358.859 mod 748.731 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet har været påvirket af udfordringer opstået i forbindelse med dødsfald i ejerkredsen juli 2016.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for det kommende regnskabsår på niveau med 2016-2017. Der er omsætningsfremgang i det nye regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.051.901	3.791.047
Distributionsomkostninger	-1.260.967	-1.786.612
Administrationsomkostninger	-1.221.773	-1.174.293
Driftsresultat	1.569.161	830.142
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	239.480	201.662
Andre finansielle indtægter	4.828	6.848
Øvrige finansielle omkostninger	-46.287	-55.523
Finansiering netto	198.021	152.987
Resultat før skat	1.767.182	983.129
2 Skat af årets resultat	-408.323	-234.398
Årets resultat	1.358.859	748.731
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	358.859	748.731
Disponeret i alt	1.358.859	748.731

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.845.365	3.963.683
4 Produktionsanlæg og maskiner	9.916	15.583
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	98.211	39.923
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.953.492</u>	<u>4.019.189</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.953.492</u>	<u>4.019.189</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	958.289	995.992
Varer under fremstilling	110.693	128.098
Fremstillede varer og handelsvarer	1.035.590	515.331
Varebeholdninger i alt	<u>2.104.572</u>	<u>1.639.421</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.070.017	1.944.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.189.728	5.321.414
Andre tilgodehavender	795	6.203
Periodeafgrænsningsposter	116.008	93.596
Tilgodehavender i alt	<u>8.376.548</u>	<u>7.365.427</u>
Likvide beholdninger	<u>120.047</u>	<u>20.007</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.601.167</u>	<u>9.024.855</u>
Aktiver i alt	<u>14.554.659</u>	<u>13.044.044</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	4.387.910	4.387.910
Overført resultat	1.667.446	1.308.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.055.356</u>	<u>6.696.497</u>
Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	581.335	571.036
Hensatte forpligtelser i alt	<u>581.335</u>	<u>571.036</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.862.719	2.013.453
Anden gæld	179.265	171.690
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.041.984</u>	<u>2.185.143</u>
Gældsforpligtelser	155.606	151.660
Gæld til pengeinstitutter	195.708	647.932
Modtagne forudbetalinger fra kunder	670.760	221.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	699.860	748.383
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	398.024	0
Anden gæld	1.756.026	1.821.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.875.984</u>	<u>3.591.368</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.917.968</u>	<u>5.776.511</u>
Passiver i alt	<u>14.554.659</u>	<u>13.044.044</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	1.000.000	4.387.910	559.856	5.947.766
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>748.731</u>	<u>748.731</u>
Egenkapital 1. juli 2016	1.000.000	4.387.910	1.308.587	6.696.497
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>358.859</u>	<u>358.859</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>4.387.910</u>	<u>1.667.446</u>	<u>7.055.356</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	239.480	201.662
	<u>239.480</u>	<u>201.662</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	398.024	231.836
Årets regulering af udskudt skat	10.299	2.562
	<u>408.323</u>	<u>234.398</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	3.963.683	3.595.872
Kostpris 30. juni 2017	<u>3.963.683</u>	<u>3.595.872</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	4.512.959	4.880.770
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>4.512.959</u>	<u>4.880.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-4.512.959	-4.394.641
Årets afskrivninger	-118.318	-118.318
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-4.631.277</u>	<u>-4.512.959</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>3.845.365</u>	<u>3.963.683</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	4.516.300	4.516.300

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli 2016	5.563.538	5.546.538
Tilgang i årets løb	0	17.000
Afgang i årets løb	<u>-175.476</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>5.388.062</u>	<u>5.563.538</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-5.547.955	-5.542.223
Årets afskrivninger	-5.667	-5.732
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>175.476</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-5.378.146</u>	<u>-5.547.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>9.916</u>	<u>15.583</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	132.640	83.080
Tilgang i årets løb	<u>78.060</u>	<u>49.560</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>210.700</u>	<u>132.640</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-92.717	-83.080
Årets afskrivninger	<u>-19.772</u>	<u>-9.637</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-112.489</u>	<u>-92.717</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>98.211</u>	<u>39.923</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2016	571.036	568.474
Udskudt skat af årets resultat	<u>10.299</u>	<u>2.562</u>
	<u>581.335</u>	<u>571.036</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.019 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 3.845 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thy Trapper Holding ApS, CVR-nr. 31 17 38 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. **Nærtstående parter**

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Thy Trapper Holding ApS, Industrivej 17, 7700 Thisted

Benny Rytter Holding Aps, Hortensiavej 17, 7700 Thisted